posse

126 ALEX. MONET. TRACTAT.

¶ posse statutum optandi & tolli contraria consuetudine, cum possit consuetudo derogare juri communis, quod fortius est particulari statuto, e. fin. cum ibi non ext. de consuet. multo ergo magis derogabit statuto, illudq; tollet, quod & noravit Curt. ibid. sect. 7. numero 17. post Corn. consilio 293. circa superdictum volum. I.

SOLI DEO GLORIA.

INDEX